
О проекте Указа Президента Республики Казахстан "О внесении изменений и 
дополнений в Указ Президента Республики Казахстан от 6 июля 2005 года № 1605"

Постановление Правительства Республики Казахстан от 13 октября 2008 года № 937
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
      внести на рассмотрение Президента Республики Казахстан проект Указа 
Президента Республики Казахстан "О внесении изменений и дополнений в Указ 
Президента Республики Казахстан от 6 июля 2005 года № 1605".
       П р е м ь е р - М и н и с т р  
      Республики Казахстан                       К. Масимов
О внесении изменений и дополнений в Указ Президента 
Республики Казахстан от 6 июля 2005 года № 1605
      В целях дальнейшего развития специальной экономической зоны "Оңтүстік" 
П О С Т А Н О В Л Я Ю :  
      1. Внести в Президента Республики Казахстан "О создании специальной Указ 
экономической зоны "Оңтүстік" от 6 июля 2005 года № 1605 (САПП Республики 
Казахстан, 2005 г., № 28, ст. 344) следующие изменения и дополнения: 
      в преамбуле слова "26 января 1996 года" заменить словами "6 июля 2007 года"; 
      в пункте 1 цифры "2015" заменить цифрами "2030"; 
      в Положении о специальной экономической зоне "Оңтүстік", утвержденном 
н а з в а н н ы м  У к а з о м :  
      пункт 3 дополнить подпунктами 12), 13), 14), 15), 16), 17) следующего содержания: 
      "12) производство шелковых тканей и изделий на ее основе; 
      13) производство нетканых текстильных материалов и изделий из них; 
      14) производство ковров, ковровых изделий и гобеленов; 
      15) производство хлопковой целлюлозы и ее производных; 
      16) производство высококачественной бумаги из хлопкового сырья; 
      1 7 )  п р о и з в о д с т в о  и з д е л и й  и з  к о ж и . " ;  
      в пунктах 4 и 16 слова "26 января 1996 года" заменить словами "6 июля 2007 года". 
      2. Правительству Республики Казахстан принять соответствующие меры, 
в ы т е к а ю щ и е  и з  н а с т о я щ е г о  У к а з а .  
      3. Настоящий Указ вводится в действие со дня подписания и подлежит 
опубликованию.
       П р е з и д е н т  
      Республики Казахстан                       Н. Назарбаев



© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


